Johannes  de  Eddingleye  (decanatus  de  Bingham) 

crucesignatus,  ut  supra  ;  et  solvet  v.s.,  cum  per  col- 
lectores,  ut  supra. 

Elyas  de  Suth- Carle  ton  (decanatus  de  Byngham) 

crucesignatus,  ut  supra ;  et  solvet  v.s.,  cum  per  collec- 
tores,  ut  supra. 
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Ricardus  de  Kyrkeby  in  Grandele  (decanatns  de 

Bucros),  crucesignatus,  ut  supra ;  et  solvet  dimidiam 

marcam,  cum  per  collectores,  ub  supra. 

Odo  de  Seleston  (decanatus  Notingham),  presbyter, 

crucesignatus,  ut  supra ;  et  solvet  dimidiam  marcam, 

cum  per  collectores,  ut  supra. 

Thomas  dictus  Baudewin,  miles,  pro  violenta  ma- 
nuum  injectione  in  quendam  presbyterum,  x.  marcas ; 

vel  debet  2~>roficisci  in  propria  persona,  si  hoc  duxerit 
eligendum. 

W.,    primas,    etc.,    dilecto     in    Christo    filio    officiali 
archidiaconi  Cliveland,  benediction  is  gratiam  et  salutis. 

In    nostra    prsesentia    constitutus    Johannes    de    Elve-  John  de 

redby,    lator    prsesentium,    intimavit    quod    cum,    Dei  hasTs 

timore  postposito,  in  Rogerum  de  Neuton,  presbyterum,  saulted 

manus  injecisset    temere    violentas,    super    ilia    injuria  j^ew^^jj  ̂ 
dicto  presbytero  satisfecit  competenter  ;  ad  cujus  satis-  priest.    He 
factionis   probationem   nobis    literas    paten tes    exhibuit  to  contri- 

presbyteri  memorati.     Et  quia  idem  Johannes  a  nobis  bute money 
crucis  signaculo    meruit    insigniri,    et    lenis   fuisset  seu  Crusade, 

modica  iuiuria  irroo-ata,  eundem,  auctoritate  Ai)ostolica  ̂ °^  ̂^}  *^ 
,  .     .  .  *  .  .,  .       ̂   .     .      ,      .    go  on  It 

nobis  in  crucis  negotio    attributa,  in  lorma  juris  duxi-  himself. 
mus    absolvendum :    eum    ad    vos    remittentes    taliter 

absolutum  ;    et  idem  de  bonis    suis    propriis  impendere 

debet    subsidium    Terroe     Sancta?,    videlicet     quinque 

solidos    sterlingoru  i^     cum    super    hoc    ex    parte    papso 
fuerit  requisitus.     Unde  vobis  mandamus  quatenus  non 

permittatis    sibi    molestiam    inferri    vel    gravamen    aK- 
quatenus    in    hac    parte.      Data    apud    Burton    juxta 

Beveiiacum,  v.   idus  Martii,  anno  Domini  MOccolxxiiiJo, 
et  pontificatus  nostri  nono. 

W.,  primas,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio  .  .  presbytero